4254-345و  4252-345،  4250-345،  4210-345الدرجة السادسة أو أكثر تتضمن رمز ،التسوية(

الكفاءة المهنية :* 

( 10أو طريق وطني أو طريق ولائي أو طريق بلدي( خلال العشرة )-( واحد مشروع طريقي) طريق سيار01قد أنجزت خلال ) -
 :كميات تفوق أو تساوي إلى يومنا هدا  2014إبتداءا من سنوات الاخيرة 

( 3م15.000) خمسة عشرة ألف متر مكعب التسوية:              
 ط (2500) طن ألفان و خمسمئة:    الزفت                

.من عند صاحب العمل  مسلمةحسن التنفيد  ، ة القدرات المهنية يجب أن تكون مبررة بشهاد 

*القدرات المالية:
مؤشطططر ( 2024إلى  2020لأحسطططن ثلاثة سطططنوات للسطططنوات الخم) الأخيرة )لديه رقم أعمال متوسطططط ،مبرر بالحوصطططلة  -